
2024/09/01 

駿英ゼミナール 

辻校舎 048-864-8400 

白幡辻校舎 048-844-5611 

別所校舎 048-839-0020 

保護者各位 

 

【 中学３年生 第５回 北辰テストのお知らせ 】 
 

保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本日は「第５回_北辰テスト」についてご連絡いたします。 

 

「中学３年生_第５回_北辰テスト」は 9月 28日（日）に実施されます。お申し込みの際

は日程をご確認の上、《受験料》を塾にご持参ください。よろしくお願いいたします。 

 

また、北辰テストのマイページにて塾登録をしていない場合は、下記 QRコードを読み込

み、塾登録をお願いいたします。 

 

≪駿英ゼミナール 塾登録 QRコード≫ 

 

 

 

 

 

尚、お申し込みをされた場合、申込締切後のキャンセル・受験料の返金は承りかねますの

で、ご了承ください。 

 

中学３年生_第５回_北辰テスト 

試験実施日 09/28（日） 会場は県内もしくは東京都内の高

校です。 

塾内申込受付_締切日 09/09（火） この日までに受験料を塾にご持参

ください。 

受験料 4950円 お釣りの出ないようご準備をお願

いたします。 

受験票 

ダウンロード開始日 

09/19（金） ご家庭でダウンロード・印刷をお

願いいたします。 

成績 WEB確認 

開始予定日 

10/08（水）頃 個人成績票は成績 WEB確認サイト

で確認いただけます。 

 


